[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 311/2020

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

	Realizar serviços de limpeza e corte de mato que estão crescendo em área publica e que avançam para as calçadas (fotos em anexo) na Rua Altino Guaiume no bairro Jardim Valença.

         JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                    Valinhos, 12 de Fevereiro de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora